
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 
 adres korespondencyjny: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

 

 
Kętrzyn, dnia 04.04.2019r. 

 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.11.2019 
Znak: CUWPK.343.11.2019 

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.11.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Baza 
danych EGiB” w ramach projektu: Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

MODYFIKACJA SIWZ - NR 1 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Powiatu Kętrzyńskiego, w 
oparciu o pełnomocnictwo z dnia 27.03.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 
15 ust. 2 ustawy Pzp, w postępowaniu nr CUW.PK.343.11.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieo-
graniczonego pt. „Baza danych EGiB” w ramach projektu: Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-
kartograficznej Powiatu Kętrzyńskiego, na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych wprowadza modyfikacje do SIWZ w następującym zakresie: 

 
1) uzupełnia się załączniki do Zał. nr 5 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia: 

Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik – egib,  
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -barciany_-_projekt,  
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -gmkorsze_-_projekt,  
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -gmreszel_-_projekt 
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -mkorsze_-_projekt 
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -mreszel_-_projekt 
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -Projekt- Nowa Wieś Kętrzyńska 
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -Projekt- Trzy Lipy  
Zał. 5 do SIWZ - OPZ załącznik -srokowo_-_projekt 

 

2) W SIWZ - Rozdział  XI „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT” ust. 15 pkt 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
1) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświadczeń okre-

ślonych w SIWZ należy złożyć w kopercie (opakowaniu), 
która ma być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy zaadresować w następujący sposób: 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 
Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY: „Baza da-
nych EGIB” w zakresie części ……….  

(wpisać część lub części, w zakresie której/ których jest 
składana oferta) postępowanie CUW.PK.343.11.2019.  

Nie otwierać przed 08.04.2019r. godz. 10:15 
 

1) ofertę wraz z kompletem dokumentów i oświadczeń okre-
ślonych w SIWZ należy złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający odczytanie 
jej zawartości bez uszkodzenia opakowania. Kopertę należy 
zaadresować w następujący sposób: 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 11-400 
Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY: „Baza da-
nych EGIB” w zakresie części ……….  

(wpisać część lub części, w zakresie której/ których jest skła-
dana oferta) postępowanie CUW.PK.343.11.2019.  

Nie otwierać przed 10.04.2019r. godz. 10:15 

 

3) W SIWZ - Rozdział XII „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ust. 1 i 2 
otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
1. Miejsce i termin składania ofert - w siedzibie pełnomocnika 
Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyń-
skiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1, w Biurze Obsługi 
Interesantów (pok. 14), w terminie do 08.04.2019r. do godz. 
10:00. 
2. Miejsce i termin otwarcia ofert - w siedzibie pełnomocnika 
Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyń-
skiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1, pokój nr 50, w 
dniu 08.04.2019r. do godz. 10:15. 

1. Miejsce i termin składania ofert - w siedzibie pełnomocnika 
Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyń-
skiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1, w Biurze Obsługi 
Interesantów (pok. 14), w terminie do 08.04.2019r. do godz. 
10:00. 
2. Miejsce i termin otwarcia ofert - w siedzibie pełnomocnika 
Zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyń-
skiego, 11-400 Kętrzyn, Pl. Grunwaldzki 1, pokój nr 50, w dniu 
10.04.2019r. do godz. 10:15. 

Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu  Kętrzyńskiego 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn  

 



 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 
 adres korespondencyjny: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

4)  W ogłoszeniu 531033-N-2019 z 29.03.2019 wprowadza się zamianę terminu składania ofert 
na podaną wyżej. 

 
 
Uzupełniony Opis Przedmiotu zamówienia zamieszczono pod adresem:  
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/456/E2_80_9EBaza_danych_EGiB_E2

_80_9D_w_ramach_projektu_3A_Projekt_zintegrowanej_informacji_geodezyjno-
kartograficznej_Powiatu_Ketrzynskiego/ 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas spo-
rządzania ofert. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

 
DYREKTOR 

Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego 

 
Marta Żylińska 

 
 
 
 
 
 
 

Przygotowała: I.D. na podstawie informacji dostarczonej przez 
Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Staro-
stwa Powiatowego w Kętrzynie 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/456/E2_80_9EBaza_danych_EGiB_E2_80_9D_w_ramach_projektu_3A_Projekt_zintegrowanej_informacji_geodezyjno-kartograficznej_Powiatu_Ketrzynskiego/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/456/E2_80_9EBaza_danych_EGiB_E2_80_9D_w_ramach_projektu_3A_Projekt_zintegrowanej_informacji_geodezyjno-kartograficznej_Powiatu_Ketrzynskiego/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/456/E2_80_9EBaza_danych_EGiB_E2_80_9D_w_ramach_projektu_3A_Projekt_zintegrowanej_informacji_geodezyjno-kartograficznej_Powiatu_Ketrzynskiego/
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/456/E2_80_9EBaza_danych_EGiB_E2_80_9D_w_ramach_projektu_3A_Projekt_zintegrowanej_informacji_geodezyjno-kartograficznej_Powiatu_Ketrzynskiego/

